
‘.4~

•~ ~: : :E•d~~ČiI 0202300235 výtisk č. 1
‘ AgendÓ*é\~islo: o202300235

‚~.~«čí~lo oa~~u: OMM/Ša

..~‘ ~•] -

~ KUPNI SMLOUVA
- -

A SMLOUVA O PREDKUPNIM PRAVU

uzavřená podle ~ 2079 a násl. a ~ 1761 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem: Chomutov 430 28, Zborovská 4602
zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „prodávající“)

a

Apoštolská církev, sbor bez hranic Chomutov
se sídlem: Blatenská 57 1/173, Chomutov 43003
zastoupená:
lČ: 65080025
(dále jen „kupující“)

Prohlášení

Prodávající je vlastníkem nemovitých věcí:
- pozemku parc. č. 2090, vedeného v katastru nemovitostí jako zastavěná plocha, nádvoří, jehož

součástí je na něm zřízená stavba s Čp. 2207 Lipská
- pozemku parc. č. 2091/1, vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Chomutov II
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

II.
Předmět koupě

Prodávající prodává kupujícímu nemovité věci uvedené v Čl. I. se všemi součástmi a příslušenstvím
(dále jen „předmět koupě“).

Ill.
Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím za kupní
cenu 14.100.300 KČ (slovy: čtrnáct milionů sto tisíc tři sta korun českých).

2. Kupující prohlašuje, že předmět koupě za těchto podmínek kupuje.

3. Kupní cenu zaplatil kupující prodávajícímu před podpisem této smlouvy na bankovní účet
prodávajícího č. 190000626441/0100, variabilní symbol 9710000578.

stránka č. 1



Evidenčnĺ Číslo: o202300235 výtisk č. 1
Agendové Číslo: o202300235
Číslo odboru: OMM/Ša

4. Prodávající zaplacení potvrzuje.

5. Kupující je dále povinen zaplatit prodávajícímu částku 28.000,- Kč, jako náhradu nákladů za
zpracování znaleckého posudku, a to do 7 dnů od uzavření této smlouvy na účet prodávajícího a
pod VS uvedeným v odst. 3.

IV.
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy a nemá ani jiné závady, na
které by měl být kupující upozorněn. Kupující byl rámcově seznámen s průběhem inženýrských
sítí na předmětu koupě, avšak s ohledem na stáří dokumentace je srozuměn s tím, že se
skutečnost může lišit, což nebude považováno za vadu předmětu koupě ani za důvod kjakýmkoliv
kompenzacím či náhradám škody ze strany prodávajícího.

2. Kupující se se stavem předmětu koupě a s možností využití, případně výstavby v mezích
schváleného územního plánu sídelního útvaru Chomutov před podpisem této smlouvy seznámil a
prohlašuje, že předmět koupě ve stavu, v jakém se k dnešnímu dni nachází, kupuje.

3. Kupující bere na vědomí, že vlastníkovi budovy č.p. 5820, sousedící s předmětem koupě, která je
součástí pozemku p.č. 5068 v k.ú. Chomutov II, bylo umožněno odebírat prostřednictvím
předmětu koupě pitnou vodu, a to na základě Dohody o přeúčtování nákladů za vodu uzavřené
s vypůjčitelem předmětu koupě, Chomutovskou knihovnou, příspěvkovou organizací. Právo
odebírat vodu není zapsáno do veřejného seznamu a vlastník předmětné budovy, společnost
LUMA Plus s.r.o., iČ: 49100581, se sídlem Lipská 5820, 430 03 Chomutov, byl před uzavřením této
kupní smlouvy prodávajícím vyrozuměn o skutečnosti, že dojde k prodeji předmětu koupě, a že
bez dohody uzavřené s kupujícím nebude oprávněn vodu nadále z předmětu koupě odebírat.

4. Kupující dále bere na vědomí, že společnost LUMA Plus s.r.o. užívá bez právního důvodu část
předmětu koupě, a to část pozemku p.č. 2090 o rozloze cca 30 rn2, na které má postavený
přístřešek. Dotčená část pozemku je specifikovaná v situačním zákresu, který je přílohou č. 1 této
smlouvy.

V.
Zvláštní povinnosti kupujícího

1. Kupující se zavazuje, že nejméně po dobu 8 let ode dne uzavření této kupní smlouvy neodstraní
stavbu budovy čp. 2207 (dále jen „budova“), která je součástí předmětu koupě. Strany této
smlouvy souhlasně prohlašují, že odstranění dílčích částí budovy sjejich nahrazením v rámci
rekonstrukce či opravy není odstraněním stavby dle tohoto ustanovení. Zároveň se výslovně
sjednává, že odstraněním stavby není ani odstranění příček a další změny vnitřního uspořádání
budovy.

2. Kupující se zavazuje, že nejpozději do 5 let ode dne uzavření této smlouvy provede zlepšení
vnějšího vzhledu budovy, a to přinejmenším na čelní straně budovy (z ulice Lipská), takto:
a) provedení nové fasády
b) výměna nebo renovace oken v 1. patře (2. NP)
c) výměna/renovace vstupních dveří

stránka č. 2



Evidenční číslo: 0202300235 výtisk č. I
Agendové číslo: o202300235
Číslo odboru: OMM/Ša

3. Kupující se zavazuje, že nejpozději do 5 let ode dne uzavření této kupní smlouvy zahájí v budově
provoz komunitního volnočasového centra, a to alespoň v rozsahu 40 hodin pro veřejnost
v každém kalendářním měsíci. Zahájení provozu komunitního centra v rozsahu dle podmínek této
smlouvy je kupující povinen prodávajícímu bezodkladně písemně oznámit — do doby
prokazatelného doručení oznámení prodávajícímu se pro účely této smlouvy považuje provoz za
nezahájený. Prodávající může kupujícímu neoznámení zahájení provozu prominout a zahájení
provozu k dřívějšímu datu akceptovat, jestliže ho kupující o dřívějším datu zahájení provozu
přesvědčí, kupující však na to nemá právní nárok. Obě strany berou na vědomí, že aktivity
komunitního volnočasového centra uvedené v nabídce kupujícího do výběrového řízení jsou
uvedeny pro příklad a není povinností kupujícího zajistit v rámci provozu komunitního
volnočasového centra konání či provozování všech v nabídce uvedených aktivit.

4. Kupující se zavazuje provozovat v budově komunitní volnočasové centrum v rozsahu uvedeném
v odst. 3 nejméně Po dobu 3 let ode dne zahájení jeho provozu.

5. Kupující je oprávněn v případě nepředvídatelných okolností spočívajících např. v živelné události,
válečném konfliktu, epidemii či pandemii, či výskytu podstatných skrytých vad předmětu koupě,
postupovat podle ~ 1765 odst. 1 občanského zákoníku a domáhat se úpravy Zvláštních povinností
kupujícího vyplývajících z či. V. této smlouvy s ohledem na konkrétní okolnosti.

Vl.
Sankce

1. V případě porušení zákazu uvedeného v Čl. V. odst. 1 této smlouvy (odstranit budovu) má
prodávající vůči kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 % z kupní ceny.

2. V případě porušení předkupního práva uvedeného v Či. VII. této smlouvy má prodávající vůči
kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % z kupní ceny.

3. V případě porušení povinnosti uvedené v Či. V. odst. 2 této smlouvy (provést zlepšení vnějšího
vzhledu budovy) má prodávající vůči kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 %
z kupní ceny jednorázově a dále ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý měsíc prodlení.
Maximální celková výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce se omezuje na 10 % z kupní ceny.

4. V případě porušení povinnosti uvedené v Čl. V. odst. 3 této smlouvy (zahájit provoz komunitního
centra ve sjednaném rozsahu a lhůtě) má prodávající vůči kupujícímu právo na zaplacení smluvní
pokuty ve výši 5 % z kupní ceny jednorázově a dále ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý započatý
měsíc prodlení. Maximální celková výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce se omezuje na
20 % z kupní ceny.

5. V případě porušení povinnosti uvedené v čI. V. odst. 4 této smlouvy (provozovat komunitní
centrum ve sjednaném rozsahu a Po sjednanou dobu) má prodávající vůči kupujícímu právo na
zaplacení násled ujících smluvních pokut:
a) ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý kalendářní měsíc, v němž došlo k porušení této povinnosti, a
dále
b) ve výši 0,5 % z kupní ceny v případě, že byl kupující prodávajícím nejpozději do 1 měsíce od
skončení kalendářního měsíce, v němž se kupující porušení této povinnosti dopustil, na takové
porušení písemně upozorněn, a přesto se v některém z následujících 3 kalendářních měsíců
zahájených Po doručení upozornění dopustí opětovného porušení této povinnosti. Prodávajícímu
vtakovém případě vzniká právo na tuto smluvní pokutu za každý z těchto tří následujících
kalendářních měsíců, v němž dojde k takovému opakovanému porušení povinnosti. Smluvní

stránka č. 3



Evidenční číslo: 0202300235 výtisk č. 1
Agendové číslo: 0202300235
Číslo odboru: OMM/Ša

pokutu podle tohoto písmene lze kupujícímu za každý kalendářní měsíc, v němž byla povinnost
porušena, uložit jen jednou, a to i v případě, že tomu předcházelo více upozornění prodávajícího.
Povinnost kupujícího platit smluvní pokutu dle písm. a) není tímto ustanovením dotčena.

6. V případě vzniku nepředvídatelných okolností spočívajících např. v živelné události, válečném
konfliktu, epidemii či pandemii, výskytu podstatných skrytých vad předmětu koupě, apod. se
sankce podle či. Vl. body 3., 4. a 5. této smlouvy neuplatní, pokud kupující prokáže, že porušení
jeho povinností bylo zcela zapříčiněno nepředvídatelnými okolnostmi. Bude-li porušení povinností
spoluzaviněno i kupujícím, má kupující právo požadovat, aby prodávající při uplatnění sankcí
přihlédl k míře vlivu nepředvídatelných okolností na nesplnění povinností kupujícího dle této
smlouvy a smluvní pokutu přiměřeně snížil. Tato ujednání se použijí I v případě, že kupující
nevyužije postupu podle Čl. V odst. 5 této smlouvy, prokáže-li, že mu v postupu dle čI. V odst. 5
bránily objektivní okolnosti.

VII.

1. Smluvní strany touto smlouvou dále zřizují k předmětu koupě též předkupní právo ve prospěch
prodávajícího (dále jen „oprávněného“) v souladu s ustanovením * 2140 odst. 1 občanského
zákoníku, a to za následujících podmínek:
a) Předkupní právo je zřízeno na dobu 8 let od uzavření této kupní smlouvy.
b) Předkupní právo se zřizuje pro každý případ převodu předmětu koupě nebo i jeho části,

zejména pak pro případ prodeje, směny či darování.
c) V případě plánovaného převodu celého předmětu koupě je kupující (dále jen „povinný“)

povinen nabídnout celý předmět koupě oprávněnému za kupní cenu nabídnutou
koupěchtivým.

d) Pro případ úmyslu prodeje části nemovitosti, nebo pro případ směny části nebo celé
nemovitosti, nebo pro případ darování části nebo celé nemovitosti je povinný povinen
nabídnout celý předmět koupě oprávněnému za tržní cenu určenou soudním znalcem v oboru
odhadu ceny nemovitostí. Znalecký posudek pro tento případ se zavazuje pořídit a uhradit
povinný.

e) Předkupní právo je oprávněný oprávněn využít do 4 měsíců od doručení písemné nabídky
povinného k využití předkupního práva, která musí obsahovat informaci o veškerých
podmínkách plánovaného převodu nemovitosti na koupěchtivého. Využije-li oprávněný
předkupní právo, jsou smluvní strany povinny uzavřít do 1 měsíce kupní smlouvu. Kupní cena
je pak splatná do 30 dnů od zápisu změny vlastnického práva k předmětu koupě v katastru
nemovitostí ve prospěch oprávněného a smluvní strany jsou povinny vyvinout veškerou
potřebnou součinnost, aby mohla být změna vlastnického práva do katastru nemovitostí
zapsána. Správní poplatky za návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí
smluvní strany rovným dílem.

f) Předkupní právo se zřizuje jako právo věcné se zápisem doby trvání dle této smlouvy do
katastru nemovitostí.

g) Jestliže oprávněný předkupní právo nevyužije a ze strany povinného dojde k převedení
předmětu koupě na třetí osobu, předkupní právo nepřechází na třetí osobu a zaniká.

VIII.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Na základě této smlouvy lze do katastru nemovitostí zapsat vlastnické právo k předmětu koupě
ve prospěch kupujícího a právo předkupní jako právo věcné časově omezené.

stránka č. 4



výtisk č. 1Evidenční číslo: o202300235
Agendové číslo: o202300235
Číslo odboru: OMM/Ša

2. Veškeré výlohy spojené s uzavřením kupní smlouvy a poplatek spojený se zápisem vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující.

3. Kupující nabude vlastnictví k předmětu koupě dnem vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Týmž dnem přecházejí na kupujícího práva a užitky předmětu koupě a veškeré
závazky spojené sjeho vlastnictvím. Právní účinky vkladu nastanou na základě rozhodnutí
katastrálního úřadu ke dni, kdy byl návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve
prospěch strany kupující u katastrálního úřadu podán.

IX.
Schvalovací doložka

Prodávající na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky,
jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při převodu nemovitého majetku.
Záměr obce prodat předmět koupě byl zveřejněn v termínu od 17. 6. 2022 do 27. 7. 2022.
Prodej byl schválen usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 035/23 ze dne
6. 3. 2023.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy v registru
smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné
správy.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 2, kupující 1 a katastrální
úřad 1 vyhotovení.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

3 t 05. 2023
Prodávající: Kupující:
VChomutovědne: VChomutovědne: ~

Á

~ CHOI~J+.V, Apoštolská církev, sbor bez hranic Chomu ov
~ Hrabáč, prin~áto ~ ‘t~\

~

~stránka



Cn W
.

W C
)

P
ř

~;
I)~

v~
tO

I~
u
n
S

tr
e
e
:M

a
p
.

R
U

~A
N

Č
U

Z
~

.
~

is
t:

ČL
JZ

K
1

56
1

-
~

o
~

m
~

<
~

—
~ o

0
~

C
D

~
-

o
°
-~

W
c
L
0
O

~
(1

‘
.

0
i-~
~

0
0

‚-
..

.
0

0
r‘.

)
r‘.

~
Q

c
D

(J
)‘
0

Q
W

Q
Q < 2‘



Evidenční číslo: 0202300235 výtisk č. 1
Agendové číslo: o202300235
Číslo odboru: OMM/Sa

Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602, Chomutov 430 28, IČ 261891

zastoupené Odborem majetku města

podle ~ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcĺch, ve znění pozdějších předpisů a na základě
usnesení rady města č. 492/22 ze dne 6. 6. 2022, zveřejňuje tento záměr:

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
na prodej níže specifikované nemovitosti k podnikání

1. Popis nabízené nemovitosti
Pozemek p.č. 2090 o výměře 1.265 m2, vedený v katastru nemovitostí jako zastavěná
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 2207, občanská vybavenost,
pozemek p.č. 2091/1 o výměře 448 rn2, vedený v katastru nemovitostí jako ostatní plocha
ostatní komunikace,
vše zapsané na LV Č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovište
Chomutov, pro katastrální území Chomutov II, obec Chomutov, okres Chomutov.
Jedná se o budovu bývalého kina OKO v ulici Lipská včetně přilehlé zpevněné plochy. V 1.NP
se nachází sál kina se stupňovým hledištěm, pokladna, vstupní prostory, sociální zařízení
kina, dále pobočka městské knihovny a prostory prázdné bez dalšího využití. Ve 2.NP se
nachází nevyužívané místnosti, které dříve sloužily jako nahrávací studio, klubové místnosti,
ubytování.
Výhodou nemovitostí je dobrá dostupnost. Objekt je z menší Části podsklepen. Půdní
prostor není účelově využíván. Objekt je pouze minimálně udržován. Problémem je vlhkost
zdiva, dožilé konstrukce krátkodobé živostnosti — zejména zařizovací předměty, okna,
dveře, rozvody elektřiny, vody, kanalizace a sdělovací a slaboproudé rozvody. Objekt je
připojen z přilehlé ulice na elektřinu, na splaškovou kanalizaci, na vodovod, na přívod plynu,
na telefonní rozvody.
Pozemek p.č. 2094 (parkoviště) není součástí výběrového řízení. V současné době pozemek
slouží jako veřejné parkoviště, na kterém nemá budoucí majitel nemovitosti čp. 2207 Lipská
zajištěné parkování. V případě potřeby si budoucí vlastník musí zajistit možnost parkování
smluvně, př. uzavřením nájemní smlouvy na část parkoviště s městem.

2. Požadavky k budoucímu využití nemovitosti:
Budova není pod památkovou ochranou. Při případných upravach se vsak musi prihlédnout
k tomu, že přes ulici stojí památkově chráněný kostel Sv. Barbory. Vlastní budova byvalého
kina je významných objektem pro historii města, k prípadným úpravám by se mělo
přistupovat uváženě. Optimální by bylo zachování průčelí do Lipské ulice a také původní
prvky v průčelí sálu.
Zeleň na vedlejším pozemku p.č. 2095/1 k.ú. Chomutov II bude zachována.

Stranka I z 7

stránka č. 7



Evidenční číslo: 0202300235 výtisk Č. 1
Agendové číslo: o202300235
Číslo odboru: OMM/Sa

Chomutov

- Provoz Chomutovské knihovny v části nemovitosti bude po prodeji ukončen, pokud nebude
dohodnuto jinak.

Přĺpadný záměr doporučujeme konzultovat s Odborem rozvoje a investic statutárního města
Chomutova, kontaktní osoba t:

Možnosti využití pozemku dle územního plánu
Z hlediska územního plánu jsou nemovitosti vedeny jako plocha s využitím OK.M — plochy
komerčních zařízení a administrativu — malá a střední. Jedná se o plochy a stavby pro občanskou
vybavenost komerčního charakteru vhodné do kontaktu s bydlením.

Cena nemovitostí
Nemovitosti byly oceněny znaleckým posudkem č. Tržn
hodnota byla stanovena s využitím věcné (náklado 935
Kč.

Kritéria výběru kupujícího
Ze zájemců o koupi, kteří splní podmínky výběrového řízení, bude vybrán kupec na základě
jediného kritéria — nejvyšší nabídnuté ceny za budovu čp. 2207, která je součástí pozemku p.č.
2090 a za pozemek p.č. 2091/1v kú. Chomutov II. Minimální nabídková cena je cena stanovená
jako tržní, tj. 13 536 935 Kč.

Požadavky na zpracování nabídky:
- Žadatel vyplní formulář k podáni žádosti (identifikační údaje kupujícího —jméno, příjmení,

datum narozeni, adresa trvalého pobytu, č, statutární orgán, výpis z obchodního rejstříku),
- žadatel uvede důvod žádosti — způsob využití nemovitostí, který musí být v souladu

s územním plánem a se zveřejněným záměrem města,
- žadatel uvede nabídkovou cenu za budovu čp. 2207, která je součástí pozemku p_č. 2090 a

za pozemek p.č. 2091/1, v min. výši dle ceny znaleckého posudku,
- žadatel doloží čestné prohlášení, že nemá žádné závazky vůči vyhlašovate a jím zřizenym

organizacím nebo založeným společnostem,
- návrh bude předložen v českém jazyce.

Organizační podmínky účasti:
- Termín prohlídky nemovitostí je možné dohodnout s pracovníkem odboru majetku města

- došlé nabídky budou rozpečetěny komisí majetkovou a likvidační a předloženy ke
konečnému schválení Zastupitelstvu statutárního města Chomutova,

- výsledky VVŘ budou písemně sděleny všem přihlášeným uchazečům v nejbližším možném
termínu po rozhodnutí Zastupitelstva statutárního města Chomutova,

- uzavřít kupní smlouvu je nutné do 3 měsíců od schválení konečného prodeje
v Zastupitelstvu statutárního města Chomutova, kupní cenu je nutné uhradit před
podpisem kupní smlouvy,

- ke kupní ceně bude dále připočítána úhrada za znalecký posudek ve výši 28.000,- Kč,
kupující dále hradi poplatek za vklad smlouvy do katastru nemovitostí ve výši 2.000 Kč

Siranka 2 z 7

stránka Č. 8



Evidenční číslo: 0202300235 výtisk č. 1
Agendové číslo: o202300235
Číslo odboru: OMM/Sa

Chomutov

- v případě, že vybraný uchazeč neuzavře kupní smlouvu, bude na prodej nemovitos
vyhlášeno nové výběrové řízení,

- vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů, eventuálně zrušit WŘ,
- formulář k podání žádosti obdrží žadatelé přímo na oboru majetku města (zadní trak

budovy historické radnice čp. 155, ul. Chelčického v Chomutově, vchod ze Žižkova náměst
nebo na odkazu (http://www.chornutov-mesto.cz/cz/odbor-rnajetku-mesta-formulare).

Doručení nabídek:
Zájemce o koupi doručí nabídku, která bude obsahovat požadavky (dle bodu č. 6. požadavky n
zpracování nabídky). Nabídka bude v zapečetěné obálce označené:
„VVŘ na prodej nemovitosti čp. 2207 Lipská v k.ú. Chomutov II“ NEOTVÍRAT
Nabídka bude doručena nejpozději do 26. 7. 2022 do 14.00 hodin na adresu: Magistrát měst
Chomutova, Zborovská 4602, Chomutov, 430 28.

Ve stejné lhůtě je možné se k tomuto záměru též vyjádřit v souladu s ~ 39 odst. 1, zákona c
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

Kontaktní osoba:
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov,
Odbor majetku města

V Chomutově dne: 16. 6. 2022
Odbor majetku města
vedoucí odboru

Vyvěšeno dne: 20. 6. 2022 Sejmuto dne: 26. 7. 2022

Elektronicky zveřejněno dne: 17. 06. l02~ Sejmuto dne: 27. 07. 202!

MAGISTRÁT MESTA CHOMUTOVA
odbor kance ář tajemníka /

Stránla3z7

stránka č. 9



Evidenční číslo: o202300235
Agendové číslo: o202300235
Číslo odboru: OMM/Sa

a?
‘ Chomutov

Ĺ trlt,1Ctl/tiOOZt/2020/05i/UUP/i-Irr

01CM plochy komer nich zařízeni a admlstrativu — mali% a střední

Plochy a stavby pro otačarrskou vybavenost komerčr ho charakteru vhodné do kont.-ktris hydlerrirn

HLAVN VSLiŽITÍ: PODMÍNKY PROS OSOVÉHO USPOŘÁDÁ 1:

. pozve ky pro arartteoi adnynrttr, ivy, obchodu a nrav. zastavěná plocha pro jednatlrse stavby
kos erčnrch alukb, nespa ajicich pod vefc‘jno~r 2060rn‘: (do 3030 m‘ a konverzního prostoro
infrost takt r st avovárrí, ataytaer ni n hotelu. nrarelrr a Valconen) Otka vek-jircho prostrarr;tvi
perraioni ‚ spor ret; noce a nerrršrci sirOby) prrje‘dové bomirnikace tsr ii 5 2rrr

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ:

. stavby a zařízen sto depnva a kima pimc‘ voavrscjrc‘ $
danou fanko

. doc rval centra do r ran. trovolerueho rozsc hr

. drobné $ ravováni, neru šicí slažby a obchod poa:rz
přímo soavisej‘cr s hlaanirn vyr. ii trn

. drobná nor šici vý oba
. Sběrný dvůr do 200 rn he: rvšrvych vlivů ra otou
. Maa. cclšoaý rorsab připrrvtnéi‘o“yrrtiti do 2353

padlahon-ich ploch r 1 vlho w řrti
. rrraa. slrrřalanr ryt ve vazbě na hlavni i-y titr
. firerrsoi rnalvishé školy a dětské lterrsy

POOM~~~ýp(Ě ehl usrpš vytí :

. tvtaaoltarckě panely tnou prrpustne yoaze va stvtchv‘ir
objektů nikoli však v historickém Mra těsta odIv
ririrno památkově chraněrsé objekty a ostatní
architektonicky vyrnarnnd obje ty

. Ortalni ribytovacu zařiztt,r‘ typu pouze do 20 khek
. Ontatni abytovaci zařircn‘ tl.typa poovo do 20 lůžek a

ardalevosti vice než 200m od nejbtifši ostatniho
) hntunaciiru raiizenu II tvou a o nebI ?rho s.ávarrc,ho
ribvtuvacrlro zarrzeeu ranvatevehv pte olatr vst novdho
Uzvrnniho plana PIta r a,on

NEPŘ‘PUtTNE VyUŽITk

. veškeré rtaahy a vyuŽit. rve neod a-ida1 ayře
ancdcnenrrr ayrrř“,‘, tedy i a ‘akoli vyroba, bymiler ‚

sběr iry turov‘

Pozrr.t. Netsoa.lr plactry Olítat v přímém koutaktn na plochy bydleni, je rnošne tolerovat yodmunečeorr
prrprstrro$t těch ve tic ch služeb, které ‘yiadu r castou otobrrr dopravr. do rrzanri rybo provozy

třis‘nknrrýrr mlr, ‘ at tare r testr satin : oso:errr v/Ir—ta nnre ‚ drskotek it erotic ycir slrrzeO

Povrr 2 U plochy 26-23 n ISarnenve se s‘yjirovmzcnů yrrponšti i vyuiiti pro bydlenr, dale re natrrr rasi
respektovat hodnotna alel s vontu a pro nr ‘yo specshckd regalat‘vy‘ - z c roaár i nerostlyc n stio iiiI -

atdalenosl thor od kvrene, bade onech, ta dobová ~t~t tako aeferra zeleň ačetrrě ocr an rabo y-ora
s ~louře rte jakýc rkolin odvahO

Poart.0: Na yozpnrcrch p č 3t6~/t,2,y, 6,6, ap č 6087/3 ‘šenk . Chomrrtov I ( plccity bn voter stanice
Nove Sponce) bade r možněno podmine&ě připastnd ~‘užiti pro pvermtetvit o etan 2 stán‘ pro vozidla za
yodrrtittky, te blok z pronozoan‘ nebude earn k-vat pohodu bydlerri a naaatat‘c‘e t tkč in a-rz) i ‘zemi
Dole bride a otvoru rmoutě to vyr ř‘ti Ic rekalats‘í pro Ĺzera‘ SO 2 lnevztahute se na o niirky p asto oad
regalacel

Iimitv,rnaa arva 4.1010 cravat i t-r . ala aaa na; mim ia —ara ara esa vizi naS miut.rn,,mPrt~a;,,ra•r.,n,tr,t rr
train-v ‘,, tiraitta anOn-or lič tiali,rust I tic. cc 0)21,1 t9t ( tora atra Ku mv-avou ‘baa rjatav( wwrr‘ntmeroatnt “uvru am

riv,aii,,riina, eana m;anu,aeni amor,,arrr:nt Ottal-mstrtI,,ti,,,

výtisk Č, 1

M . tn ZELE É

stránka č. 10



Evidenční číslo: o202300235 výtisk č. 1
Agendové číslo: 0202300235 .•~‚

Číslo odboru: OMM/Ša

~. I
..‚

Ý
Usnesení ZaMěstč. 035/23z6.3.2023

Prodej nemovitých věcí
Zastupitelstvo statutárního města Chomutova
schvaluje
na základě vyhodnocení výběrového řízeni prodej pozemku p.č. 2090 o výměře 1.265 m2, jehož součástí je
stavba čp. 2207 Lipská ul., dále p.č. 2091/1 o výměře 448 m2 v k.ú. Chomutov II, za nabídnutou cenu
14.100.300,- Kč, do vlastnictví Apoštolská církev, sbor bez hranic Chomutov, Blatenská 571/1 73, Chomutov, IČ
65080025, s podmínkami uvedenými v kupní smlouvě, která je přílohou důvodové zprávy a s podmínkou
uzavření kupní smlouvy do 3 měsíců od schválení zastupitelstvem.

stránka č. 11


